BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
    TRƯỜNG ĐẠI HỌC GTVT

Số:      241 / TB - ĐHGTVT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày   19   tháng   3   năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc đăng ký xét công nhận đạt tiêu chuẩn
chức danh GS, PGS năm 2021

Thực hiện Công văn số 13/HĐGSNN ngày 05/3/2021 của Hội đồng Giáo sư nhà nước về việc thông báo Lịch xét công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh Giáo sư, Phó Giáo sư năm 2021;
Nhà trường đề nghị Lãnh đạo các Khoa và Phân hiệu của Trường tại thành phố Hồ Chí Minh thông báo tới các giảng viên trong đơn vị, căn cứ tiêu chuẩn theo Quyết định số 37/2018/QĐ-TTg ngày 31/8/2018 của Thủ tướng Chính phủ để đăng ký xét công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh Giáo sư, Phó Giáo sư năm 2021. Bản đăng ký (theo mẫu) xin gửi về phòng Tổ chức cán bộ trước ngày 05/4/2021.
Mọi chi tiết xin liên hệ với phòng Tổ chức cán bộ, Trường Đại học
Giao thông vận tải, số 3 phố Cầu Giấy, Láng Thượng, Đống Đa, Hà Nội.
Điện thoại: 024.38347675, email: tccb@utc.edu.vn.
Đề nghị các giảng viên chủ động theo dõi lịch xét trên website của Hội đồng Giáo sư nhà nước (http://hdgsnn.gov.vn), chú ý các mốc thời gian thực hiện;
Nhà trường sẽ thông báo cụ thể trên Hệ thống Văn phòng điện tử.

	Nơi nhận:
- Khoa, Phân hiệu (để t/h);
- Lưu: HCTH, TCCB.
	HIỆU TRƯỞNG

[bookmark: _GoBack](Đã ký)

PGS-TS Nguyễn Ngọc Long